关于2016年西丰县举借债务情况的说明
省政府批准我县2016年政府债务限额为61387万元，2016年末全县地方政府负有偿还责任的债务余额为53541.13万元。

当年发行地方政府债券20349万元，其中：置换债券3062万元，新增债券17287万元。新增债券资金主要用于水利建设、扶贫等重点民生项目。2016年当年偿还存量债务21571.29万元。
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	单位：万元

	地区
	2016年地方政府限额
	2016年地方政府债务余额

	
	合计
	一般债务限额
	专项债务限额
	合计
	一般债务余额
	专项债务余额

	西丰县
	61387
	52387
	9000
	53541.13
	45935.98
	7605.15


